Dados da Licitacao

ID Effecti:
6779685
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 905772025 986001

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
05/09/2025 07:41:55 05/09/2025 08:00:00 17/09/2025 10:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - R]

Objeto:

UF:

RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS ONCOLGGICOS DO GRUPO IX, DEVIDAMENTE DESCRITOS, CARACTERIZADOS E ESPECIFICADOS NESTE
EDITAL E/OU NO TERMO DE REFERENCIA, NA FORMA DA LEI.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
APALUTAMIDA - APALUTAMIDA, CONCENTRAGCAO 60 MG

APALUTAMIDA - APALUTAMIDA, CONCENTRACAO 60 MG

AXITINIBE - AXITINIBE, CONCENTRACAO 5 MG

AXITINIBE - AXITINIBE, CONCENTRACAO 5 MG

CABAZITAXEL - CABAZITAXEL, CONCENTRACAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL

CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL

DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRAGCAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

Qtde:
4212

468

2943

327

40

333

37

940

Unid:
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
1,50 ML

Frasco
45,00 ML

Frasco
45,00 ML

Frasco
2,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98600105905772025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL,

CARACTERISTICAADICIONAIS LIPOSSOMAL PEGUILADO

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICAGAO INJETAVEL,

CARACTERISTICAADICIONAIS LIPOSSOMAL PEGUILADO
EPIRRUBICINA CLORIDRATO - EPIRRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1G, TIPO USO INJETAVEL

IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 100 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 100 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAGCAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAGCAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PEMBROLIZUMABE - PEMBROLIZUMARBE, CONCENTRAGAO 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

RIBOCICLIBE - RIBOCICLIBE, COMPOSICAO SUCCINATO, CONCENTRAGAO 200 MG
RIBOCICLIBE - RIBOCICLIBE, COMPOSICAO SUCCINATO, CONCENTRACAO 200 MG

SORAFENIBE TOSILATO - SORAFENIBE TOSILATO, CONCENTRACAO 200 MG

TRASTUZUMABE - TRASTUZUMABE, COMPOSICAO ENTANSINA, CONCENTRAGAO 100 MG, FORMA
FARMACEUTICA POLIOFILO INJETAVEL

VINCRISTINA - VINCRISTINA, DOSAGEM 1 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

Qtde:

81

270

1110

1560

1404

156

340

500

940

200

846

94

2540

320

80

Unid:

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco
5,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco
50,00 ML

Frasco
16,70 ML

Frasco
4,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
25 Material VINORELBINA - VINORELBINA, COMPOSICAO SAL TARTARATO, CONCENTRACAO 30 MG

Qtde:
310

Unid:
Capsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 98600105905772025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98600105905772025000_anx12936831323140912568.zip?alt=media

